РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  12.04. 2022
	ст. Зеленчукская
	                 № 291

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, на земельном участке,  расположенном по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, станица Зеленчукская, улица Мира,  б/н
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района, на основании постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 02.03.2022          № 167 «О проведении публичных слушаний», заключения комиссии по результатам публичных слушаний от  07.04.2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Разрешить на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, станица Зеленчукская, улица Мира, б/н площадью 203 квадратных метров, кадастровый номер 09:06:0040157:46, принадлежащем Биджиеву Умару Шагабановичу  (на основании договора аренды земельного участка от 09.09.2021 № 244/21-А) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа от   красной линии по улице Мира до 3,0 метров, с разрешенным видом использования - для строительства и эксплуатации магазина.
          2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                     А.Н. Науменко